
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

scuola dell’infanzia - primaria  - secondaria di  i  grado 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/334541 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U.UF2OJQ 

PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it   

 

  

 
     
   

 
 

All’Albo- Sito Web 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto ATA di III fascia per il 

triennio scolastico 2024/2027 – D.M. n. 89/2024. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n.89/2024; 
 

VISTA la nota dell’ A.T. di Reggio Calabria n. 11663 del 07/08/2024; 
 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 22/08/2024 con nota prot. n. 5294; 
 

VISTA           l’assenza di reclami avverso le presenti graduatorie; 
 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna all’albo di quest’Ufficio e sul sito web www.icspiriascilla.edu.it delle 

graduatorie di circolo e di istituto ATA III fascia definitive, valide per il triennio scolastico 2024/2027, 

aggiornate, integrate e prive dei dati sensibili, relative ai profili professionali di assistente 

amministrativo, collaboratore scolastico, operatore scolastico. 

 

 
 

Ai sensi dell’art. 7.4 del D.M. n. 50/2021 “Tutti gli aspiranti sono inclusi nelle graduatorie con 

riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L'Amministrazione, in qualsiasi 

momento, può disporre, con provvedimento motivato, l'esclusione degli aspiranti non in possesso dei 

citati requisiti di ammissione”. 
 

 

Avverso le graduatorie, trattandosi di atto definitivo, è ammesso ricorso al giudice ordinario 

in funzione di giudice del lavoro, così come previsto dall’art. 8 commi 1 e 2  del D.M. n. 89/2024. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Daniela Antonia Panzera  

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs.n.39/93          

       

 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
../../../../../A.S.%202023-24/1_PERSONALE/13_RICOSTRUZIONI%20CARRIERA/BENEDETTO%20VITTORIA/https/:www.icspiriascilla.edu.it
http://www.icspiriascilla.edu.it/
Protocollo N. 0005584/2024 del 06/09/2024


